

ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Sangão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGÃO
Registro de Preços Eletrônico - 050/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/06/2024 10:03	26/06/2024 07:30	08/07/2024 17:00	11/07/2024 08:59	11/07/2024 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 8 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	26,40	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 10 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	26,40	10	UN	Homologado	Menor Preço



0003	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 12 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	26,90	15 UN	Homologado	Menor Preço
0004	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 14 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	26,90	15 UN	Homologado	Menor Preço
0005	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 16 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	27,28	10 UN	Homologado	Menor Preço



0006	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO P - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	29,28	40 UN	Homologado	Menor Preço
0007	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO M - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	29,95	40 UN	Homologado	Menor Preço
0008	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO G - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	30,61	40 UN	Homologado	Menor Preço



0009	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO GG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	30,61	15 UN	Homologado	Menor Preço
0010	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO XG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	31,28	5 UN	Homologado	Menor Preço
0011	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO XGG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	31,28	5 UN	Homologado	Menor Preço



0012	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 2 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	18,45	200 UN	Homologado	Menor Preço
0013	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 4 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	18,45	300 UN	Homologado	Menor Preço
0014	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 6 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	18,95	300 UN	Homologado	Menor Preço
0015	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 8 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	18,95	300 UN	Homologado	Menor Preço



0016	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 10 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSÉ), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	19,45	300 UN	Homologado	Menor Preço
0017	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 12 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSÉ), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	19,95	300 UN	Homologado	Menor Preço
0018	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 14 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSÉ), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	20,11	300 UN	Homologado	Menor Preço
0019	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 16 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSÉ), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	20,12	100 UN	Homologado	Menor Preço



0020	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO P (ADULTO) - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	21,79	100 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		48.612,35			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/06/2024 - 09:59	PA_050_PE_030_2024_.pdf
24/06/2024 - 10:04	ETP.pdf
15/07/2024 - 12:08	DECLARAÇÃO.pdf
24/07/2024 - 09:17	PARECER.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
11/07/2024 - 10:01:42	Documentos solicitados para o processo 050/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 050/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 10:00:35	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 10:01:15	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 11:52:10		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 050/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 14:08:51	Envio de Propostas Readequadas 050/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/07/2024 às 16:20.
25/07/2024 - 14:09:43	Documentos solicitados para o processo 050/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 050/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 14:30:12		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 050/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 14:33:53		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 050/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/07/2024 - 15:42:53		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 050/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.731.028/0001-00 - Endereço: R SAO JOSE - CEP: 88810482 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99603-0569

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					



0001	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 8 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	10 UN	15,38	153,80
0002	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 10 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	10 UN	15,37	153,70



0003	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 12 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	15 UN	15,37	230,55
0004	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 14 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	15 UN	15,38	230,70



0005	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 16 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	10 UN	15,38	153,80
0006	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO P - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	40 UN	15,38	615,20



0007	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO M - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	40 UN	15,38	615,20
0008	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO G - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	40 UN	15,37	614,80



0009	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO GG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	15 UN	15,37	230,55
0010	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO XG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	5 UN	15,37	76,85



0011	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO XGG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFEÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	5 UN	15,37	76,85
0012	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 2 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	200 UN	15,38	3.076,00
0013	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 4 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	300 UN	15,38	4.614,00



0014	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 6 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	300 UN	15,38	4.614,00
0015	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 8 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	300 UN	15,38	4.614,00
0016	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 10 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	300 UN	15,40	4.620,00



0017	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 12 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	300 UN	15,40	4.620,00
0018	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 14 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	300 UN	15,38	4.614,00
0019	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 16 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	100 UN	15,38	1.538,00



0020	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO P (ADULTO) - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.	UNIFORME	PRÓPRIA	100 UN	15,38	1.538,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 37.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 37.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 8 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:39:48	CAMISETA	PRÓPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:38:53	CAMISETA	PRÓPRIA	10	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não



ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:03:32	CAMISETA	ALELISE	10	R\$26,30	R\$ 263,00	Sim	Não
K13 Confeções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:36:51	promo	próprio/próprio	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:16:02	CAMISETA	PRÓPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:21:20	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA	PRÓPRIA	10	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:19:08	conforme edital	propria	10	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:55:35	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:31:46	TRADICIONAL	Propria	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:43:37	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 07:59:47	UNIFORME	PRÓPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Sim
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:22:18	Padrão	Próprio	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim	Não
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:45	PROPRIO	PRÓPRIA	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 10 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFEÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P. MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:40:12	CAMISETA	PRÓPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:38:54	CAMISETA	PRÓPRIA	10	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:03:56	CAMISETA	ALELISE	10	R\$26,30	R\$ 263,00	Sim	Não
K13 Confeções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:34:39	promo	próprio/próprio	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:16:45	CAMISETA	PRÓPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:21:03	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC	PRÓPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:19:21	conforme edital	propria	10	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:55:32	PRÓPRIA	PRÓPRIA	10	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:32:15	TRADICIONAL	Propria	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim	Não



DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:43:57	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:00:05	UNIFORME	PROPRIA	10	R\$26,40	R\$ 264,00	Sim	Sim
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:22:44	Padrão	Próprio	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim	Não
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 12 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:40:34	CAMISETA	PROPRIA	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:38:54	CAMISETA	PROPRIA	15	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:04:24	CAMISETA	ALELISE	15	R\$26,80	R\$ 402,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:35:00	promo	próprio/próprio	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:17:23	CAMISETA	Própria	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:21:37	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMA	PRÓPRIA	15	R\$26,70	R\$ 400,50	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:19:34	conforme edital	propria	15	R\$26,00	R\$ 390,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:55:25	PROPRIA	PROPRIA	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:32:49	TRADICIONAL	Propria	15	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:44:17	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:00:20	UNIFORME	PROPRIA	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Sim
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:23:09	Padrão	Próprio	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim	Não
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECÇOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 14 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O



NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:40:54	CAMISETA	PRÓPRIA	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:38:54	CAMISETA	PRÓPRIA	15	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:04:49	CAMISETA	ALELISE	15	R\$26,80	R\$ 402,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:35:18	promo	próprio/próprio	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:17:51	CAMISETA	PRÓPRIO	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:22:13	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMA	PRÓPRIA	15	R\$26,70	R\$ 400,50	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:19:45	conforme edital	propria	15	R\$26,00	R\$ 390,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:55:28	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:33:23	TRADICIONAL	Propria	15	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim	Não
DIÓGENES MICHELS DUPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:44:43	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:00:36	UNIFORME	PRÓPRIA	15	R\$26,90	R\$ 403,50	Sim	Sim
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:23:36	Padrão	Próprio	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim	Não
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO 16 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:41:18	CAMISETA	PRÓPRIA	10	R\$27,28	R\$ 272,80	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:38:56	CAMISETA	PRÓPRIA	10	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:05:25	CAMISETA	ALELISE	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:35:48	promo	próprio/próprio	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:18:20	CAMISETA	Própria	10	R\$27,28	R\$ 272,80	Sim	Não



C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:23:01	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMA	PRÓPRIA	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:20:03	conforme edital	propria	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:16	PROPRIA	PROPRIA	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:33:51	TRADICIONAL	Propria	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:45:11	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	10	R\$27,28	R\$ 272,80	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:00:58	UNIFORME	PROPRIA	10	R\$27,25	R\$ 272,50	Sim	Sim
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:23:57	Padrão	Próprio	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim	Não
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO P - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFEÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P. MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:41:44	CAMISETA	PROPRIA	40	R\$29,28	R\$ 1.171,20	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:38:58	CAMISETA	PROPRIA	40	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:05:55	CAMISETA	ALELISE	40	R\$29,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:36:58	promo	próprio/próprio	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:18:47	CAMISETA	Própria	40	R\$29,28	R\$ 1.171,20	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:23:39	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMA	PRÓPRIA	40	R\$29,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:20:16	conforme edital	propria	40	R\$29,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:14	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$29,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:34:32	TRADICIONAL	Propria	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:45:36	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	40	R\$29,28	R\$ 1.171,20	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:01:29	UNIFORME	PROPRIA	40	R\$29,28	R\$ 1.171,20	Sim	Sim



MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:24:43	Padrão	Próprio	40	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	40	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO M - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:42:10	CAMISETA	PROPRIA	40	R\$29,95	R\$ 1.198,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:38:59	CAMISETA	PROPRIA	40	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:06:25	CAMISETA	ALELISE	40	R\$29,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:37:20	promo	próprio/próprio	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:19:20	CAMISETA	Própria	40	R\$29,95	R\$ 1.198,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:24:14	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMA	PRÓPRIA	40	R\$29,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:20:32	conforme edital	propria	40	R\$29,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:12	PROPRIA	PROPRIA	40	R\$29,00	R\$ 1.160,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:35:01	TRADICIONAL	Propria	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:45:57	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	40	R\$29,95	R\$ 1.198,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:01:45	UNIFORME	PROPRIA	40	R\$29,95	R\$ 1.198,00	Sim	Sim
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:25:06	Padrão	Próprio	40	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	40	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO G - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:42:32	CAMISETA	PRÓPRIA	40	R\$30,61	R\$ 1.224,40	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:00	CAMISETA	PRÓPRIA	40	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:06:53	CAMISETA	ALELISE	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
K13 Confecções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:37:45	promo	próprio/próprio	40	R\$30,50	R\$ 1.220,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:19:46	CAMISETA	Própria	40	R\$30,61	R\$ 1.224,40	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:25:20	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMA	PRÓPRIA	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:20:49	conforme edital	propria	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:10	PRÓPRIA	PRÓPRIA	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:35:33	TRADICIONAL	Propria	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:46:21	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	40	R\$30,60	R\$ 1.224,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:02:20	UNIFORME	PRÓPRIA	40	R\$30,61	R\$ 1.224,40	Sim	Sim
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:25:28	Padrão	Próprio	40	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PRÓPRIA	40	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO GG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:42:51	CAMISETA	PRÓPRIA	15	R\$30,61	R\$ 459,15	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:00	CAMISETA	PRÓPRIA	15	R\$150,00	R\$ 2.250,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:07:17	CAMISETA	ALELISE	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim	Não
K13 Confecções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:38:15	promo	próprio/próprio	15	R\$30,50	R\$ 457,50	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:20:12	CAMISETA	Própria	15	R\$30,61	R\$ 459,15	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:26:16	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC	PRÓPRIA	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:21:05	conforme edital	propria	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim	Não



RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:09	PRÓPRIA	PRÓPRIA	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:36:12	TRADICIONAL	Própria	15	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim	Não
DIÓGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:46:46	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	15	R\$30,60	R\$ 459,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:02:41	UNIFORME	PRÓPRIA	15	R\$30,61	R\$ 459,15	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:25:51	Padrão	Próprio	15	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO XG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFECCÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:43:13	CAMISETA	PRÓPRIA	5	R\$31,28	R\$ 156,40	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:01	CAMISETA	PRÓPRIA	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:07:47	CAMISETA	ALELISE	5	R\$31,00	R\$ 155,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:38:41	promo	próprio/próprio	5	R\$31,50	R\$ 157,50	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:21:10	CAMISETA	Própria	5	R\$31,28	R\$ 156,40	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:26:55	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC	PRÓPRIA	5	R\$31,00	R\$ 155,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:21:20	conforme edital	própria	5	R\$31,00	R\$ 155,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$31,00	R\$ 155,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:36:50	TRADICIONAL	Própria	5	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim	Não
DIÓGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:47:03	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	5	R\$31,28	R\$ 156,40	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:02:55	UNIFORME	PRÓPRIA	5	R\$31,28	R\$ 156,40	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:26:19	Padrão	Próprio	5	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim	Não



LOTE 0001 - ITEM 0011 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC TAMANHO XGG - ESPECIFICAÇÃO: NA COR: AZUL MARINHO; MALHA 100% ALGODÃO NATURAL; FIO 30/1 PENTEADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 160G/M²; ESTAMPA: COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO NA PARTE DA FRENTE DA CAMISETA DO LADO ESQUERDO NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); E ESTAMPA COM O NOME: BANDA MUNICIPAL DE SANGÃO (TIPO DE LETRA CENTURY GOTHIC, TAMANHO GRANDE) NAS COSTAS, NA COR BRANCA. A ESTAMPA E O TAMANHO DA LETRA DEVERÃO SER PROPORCIONAIS AO TAMANHO DA PEÇA, BEM COMO, DEVERÃO SER ENVIADAS PARA A ANÁLISE E APROVAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL ANTES DA CONFEÇÃO DA CAMISETA. OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO; OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:43:47	CAMISETA	PRÓPRIA	5	R\$31,28	R\$ 156,40	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:01	CAMISETA	PRÓPRIA	5	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:08:09	CAMISETA	ALELISE	5	R\$31,00	R\$ 155,00	Sim	Não
K13 Confeções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:39:06	promo	próprio/próprio	5	R\$31,50	R\$ 157,50	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:21:37	CAMISETA	Própria	5	R\$31,28	R\$ 156,40	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:27:27	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA CLASSIC	PRÓPRIA	5	R\$31,00	R\$ 155,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:21:34	conforme edital	propria	5	R\$31,00	R\$ 155,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:06	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$31,00	R\$ 155,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:37:22	TRADICIONAL	Propria	5	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:47:27	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	5	R\$31,28	R\$ 156,40	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:03:13	UNIFORME	PRÓPRIA	5	R\$31,28	R\$ 156,40	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PRÓPRIA	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:26:36	Padrão	Próprio	5	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 2 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:44:11	CAMISETA	PRÓPRIA	200	R\$18,45	R\$ 3.690,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:03	CAMISETA	PRÓPRIA	200	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	09/07/2024 - 17:05:24	PADRÃO	PRÓPRIO	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não



ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:08:49	CAMISETA	ALELISE	200	R\$18,40	R\$ 3.680,00	Sim	Não
K13 Confeções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:39:51	promo	próprio/próprio	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:22:08	CAMISETA	Própria	200	R\$18,45	R\$ 3.690,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:28:08	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 2	PRÓPRIA	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:21:55	conforme edital	propria	200	R\$18,00	R\$ 3.600,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:04	PROPRIA	PROPRIA	200	R\$18,45	R\$ 3.690,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:37:52	TRADICIONAL	Propria	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:47:48	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	200	R\$18,45	R\$ 3.690,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:03:38	UNIFORME	PROPRIA	200	R\$18,45	R\$ 3.690,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	200	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 4 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:44:37	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$18,45	R\$ 5.535,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:04	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:36:55	PADRÃO	PRÓPRIO	300	R\$80,00	R\$ 24.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:09:10	CAMISETA	ALELISE	300	R\$18,40	R\$ 5.520,00	Sim	Não
K13 Confeções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:40:13	promo	próprio/próprio	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:22:32	CAMISETA	Própria	300	R\$18,45	R\$ 5.535,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:28:45	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 4	PRÓPRIA	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:22:07	conforme edital	propria	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:57:03	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$18,45	R\$ 5.535,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:38:24	TRADICIONAL	Propria	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:48:10	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	300	R\$18,45	R\$ 5.535,00	Sim	Não



52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001- 00	11/07/2024 - 08:04:01	UNIFORME	PROPRIA	300	R\$18,45	R\$ 5.535,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001- 12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 6 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001- 09	04/07/2024 - 16:44:59	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001- 09	09/07/2024 - 09:38:57	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001- 81	09/07/2024 - 17:06:05	PADRÃO	PRÓPRIO	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001- 07	10/07/2024 - 11:09:43	CAMISETA	ALELISE	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001- 11	10/07/2024 - 13:40:35	promo	próprio/próprio	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001- 38	10/07/2024 - 15:22:58	CAMISETA	Própria	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001- 02	10/07/2024 - 15:29:30	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 6	PRÓPRIA	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001- 82	10/07/2024 - 18:22:21	conforme edital	propria	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001- 05	10/07/2024 - 19:57:01	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001- 01	10/07/2024 - 20:38:59	TRADICIONAL	Propria	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPONTE 03664029003	39.523.231/0001- 15	11/07/2024 - 07:48:29	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001- 00	11/07/2024 - 08:04:17	UNIFORME	PROPRIA	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001- 12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 8 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001- 09	04/07/2024 - 16:45:19	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Não



Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:05	CAMISETA	PRÓPRIA	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	09/07/2024 - 17:06:28	PADRÃO	PRÓPRIO	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:10:16	CAMISETA	ALELISE	300	R\$18,90	R\$ 5.670,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:40:51	promo	próprio/próprio	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:25:52	CAMISETA	Própria	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:30:00	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 8	PRÓPRIA	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:22:39	conforme edital	propria	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:56:59	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:39:43	TRADICIONAL	Propria	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:48:52	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:04:40	UNIFORME	PROPRIA	300	R\$18,95	R\$ 5.685,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 10 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:45:44	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$19,45	R\$ 5.835,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:10	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	11/07/2024 - 08:31:18	PADRÃO	PRÓPRIO	300	R\$80,00	R\$ 24.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:10:41	CAMISETA	ALELISE	300	R\$19,40	R\$ 5.820,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:41:08	promo	próprio/próprio	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:30:39	CAMISETA	Própria	300	R\$19,45	R\$ 5.835,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:30:55	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 10	PRÓPRIA	300	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:22:52	conforme edital	propria	300	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:56:58	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$19,45	R\$ 5.835,00	Sim	Não



TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:40:21	TRADICIONAL	Propria	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:49:06	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	300	R\$19,45	R\$ 5.835,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:04:55	UNIFORME	PROPRIA	300	R\$19,45	R\$ 5.835,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 12 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:46:07	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$19,95	R\$ 5.985,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:10	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	09/07/2024 - 17:07:12	PADRÃO	PRÓPRIO	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:11:19	CAMISETA	ALELISE	300	R\$19,90	R\$ 5.970,00	Sim	Não
K13 Confeções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:41:47	promo	próprio/próprio	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:31:11	CAMISETA	Própria	300	R\$19,95	R\$ 5.985,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:31:18	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 12	PRÓPRIA	300	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:23:05	conforme edital	propria	300	R\$19,00	R\$ 5.700,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:56:56	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$19,45	R\$ 5.835,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:40:50	TRADICIONAL	Propria	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:49:23	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	300	R\$19,95	R\$ 5.985,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:05:13	UNIFORME	PROPRIA	300	R\$19,95	R\$ 5.985,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 14 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:46:36	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$20,11	R\$ 6.033,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:11	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	09/07/2024 - 17:07:35	PADRÃO	PRÓPRIO	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:11:55	CAMISETA	ALELISE	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:42:09	promo	próprio/próprio	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:31:50	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 14	PRÓPRIA	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:32:22	CAMISETA	PROPRIA	300	R\$20,11	R\$ 6.033,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:23:18	conforme edital	propria	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:56:55	PROPRIA	PROPRIA	300	R\$20,11	R\$ 6.033,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:41:18	TRADICIONAL	Propria	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim	Não
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:49:41	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	300	R\$20,11	R\$ 6.033,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:05:30	UNIFORME	PROPRIA	300	R\$20,11	R\$ 6.033,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PROPRIO	PROPRIA	300	R\$40,00	R\$ 12.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 16 - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:46:56	CAMISETA	PROPRIA	100	R\$20,12	R\$ 2.012,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:11	CAMISETA	PROPRIA	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	09/07/2024 - 17:07:58	PADRÃO	PRÓPRIO	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:12:22	CAMISETA	ALELISE	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
K13 Confeccões Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:42:40	promo	próprio/próprio	100	R\$20,20	R\$ 2.020,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:32:40	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO 16	PRÓPRIA	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:32:54	CAMISETA	Própria	100	R\$20,12	R\$ 2.012,00	Sim	Não



FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:23:31	conforme edital	propria	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:56:53	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100	R\$20,12	R\$ 2.012,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:41:46	TRADICIONAL	Propria	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim	Não
DIÓGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:50:07	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	100	R\$20,12	R\$ 2.012,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:05:50	UNIFORME	PRÓPRIA	100	R\$20,12	R\$ 2.012,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO P (ADULTO) - ESPECIFICAÇÃO: NA COR CINZA; COM ESCUDO SERIGRAFADO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO; TECIDO ANTI PILLIN EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), FIO 30.1); SILK SCREEN EM 5 CORES NA ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SANGÃO AO LADO ESQUERDO DO PEITO, NAS DIMENSÕES 07 (SETE)CM DE ALTURA POR 06 (SEIS)CM DE LARGURA (VER CORES OFICIAIS); OBS.1: SERÃO ACEITOS APENAS PEÇAS COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR AO SOLICITADO. OBS.2: TODAS A PEÇAS DEVEM SER EMBALADAS EM PLÁSTICOS TRANSPARENTES CONTENDO ETIQUETAS À MOSTRA CONTENDO A NUMERAÇÃO DE CADA PEÇA DE FORMA VISÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
COMERCIAL S.P. MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	04/07/2024 - 16:47:21	CAMISETA	PRÓPRIA	100	R\$21,79	R\$ 2.179,00	Sim	Não
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	09/07/2024 - 09:39:12	CAMISETA	PRÓPRIA	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Sim	Não
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	09/07/2024 - 17:08:17	PADRÃO	PRÓPRIO	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	10/07/2024 - 11:12:49	CAMISETA	ALELISE	100	R\$21,50	R\$ 2.150,00	Sim	Não
K13 Confecções Ltda	05.287.117/0001-11	10/07/2024 - 13:43:25	promo	próprio/próprio	100	R\$21,80	R\$ 2.180,00	Sim	Não
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	10/07/2024 - 15:33:04	CAMISETA MANGA CURTA BÁSICA TAMANHO P	PRÓPRIA	100	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim	Não
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	10/07/2024 - 15:33:19	CAMISETA	Própria	100	R\$21,79	R\$ 2.179,00	Sim	Não
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	10/07/2024 - 18:23:44	conforme edital	propria	100	R\$21,00	R\$ 2.100,00	Sim	Não
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	10/07/2024 - 19:56:51	PRÓPRIA	PRÓPRIA	100	R\$21,79	R\$ 2.179,00	Sim	Não
TERRA BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	10/07/2024 - 20:42:22	TRADICIONAL	Propria	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim	Não
DIÓGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	11/07/2024 - 07:50:26	CAMISETA MANGA CURTA	PRÓPRIA	100	R\$21,79	R\$ 2.179,00	Sim	Não
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	11/07/2024 - 08:06:14	UNIFORME	PRÓPRIA	100	R\$21,79	R\$ 2.179,00	Sim	Sim
FCI UNIFORMES COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA	46.224.795/0001-12	11/07/2024 - 08:25:46	PRÓPRIO	PRÓPRIA	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
K13 Confeções Ltda	05.287.117/0001-11	60 dias
FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	60 dias
Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	60 dias
TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	90 dias
DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	60 dias
COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	65 dias
MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	365 dias
C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	60 dias
ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	60 dias
BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	60 dias
FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	120 dias
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	60 dias
52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	060 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01

Data	Valor	CNPJ	Situação
04/07/2024 - 16:47:21	48.612,35 (proposta)	10.765.696/0001-09 - COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	Válido
09/07/2024 - 09:39:12	360.750,00 (proposta)	23.829.339/0001-09 - Infiniti Empreendimentos Ltda	Válido
10/07/2024 - 11:12:49	48.360,00 (proposta)	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
10/07/2024 - 13:43:25	50.392,50 (proposta)	05.287.117/0001-11 - K13 Confeções Ltda	Válido
10/07/2024 - 15:33:04	47.175,00 (proposta)	05.162.027/0001-02 - C.F. DE LIRA GOMES LTDA	Válido
10/07/2024 - 15:33:20	48.612,35 (proposta)	33.583.462/0001-38 - BRINDES TIC TAC LTDA	Válido
10/07/2024 - 18:23:44	47.150,00 (proposta)	01.194.890/0001-82 - FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	Válido
10/07/2024 - 19:57:16	48.366,00 (proposta)	50.583.738/0001-05 - RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	Válido
10/07/2024 - 20:42:23	60.125,00 (proposta)	11.991.420/0001-01 - TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	Válido
11/07/2024 - 07:50:26	48.611,80 (proposta)	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 08:06:15	48.612,05 (proposta)	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 08:25:46	96.200,00 (proposta)	46.224.795/0001-12 - FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	Válido
11/07/2024 - 08:36:55	104.325,00 (proposta)	10.529.273/0001-81 - MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	Válido
11/07/2024 - 09:03:37	47.140,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:07:57	47.100,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:08:48	47.000,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:10:03	60.124,99	23.829.339/0001-09 - Infiniti Empreendimentos Ltda	Válido
11/07/2024 - 09:10:34	46.500,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:10:45	46.400,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:11:17	46.200,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido



11/07/2024 - 09:11:29	46.000,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:11:52	45.900,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:12:01	45.800,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:12:10	45.700,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:12:25	45.600,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:12:29	45.600,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:12:54	45.500,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:13:04	45.400,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:13:20	45.350,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:13:32	45.300,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:13:35	46.999,00	50.583.738/0001-05 - RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	Válido
11/07/2024 - 09:13:39	45.000,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:13:50	44.900,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:13:59	44.800,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:14:03	44.700,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:14:16	44.500,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:14:36	44.000,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:15:25	43.990,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:15:40	43.500,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:15:55	43.000,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:16:08	43.100,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:16:16	42.980,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:16:28	42.900,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:16:39	42.000,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:16:48	42.800,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:17:10	41.980,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:17:25	41.970,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:17:46	41.960,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:17:55	41.950,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:18:03	41.950,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:18:30	41.800,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:18:39	41.750,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:19:17	41.700,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido



11/07/2024 - 09:19:30	41.700,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:19:55	41.600,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:20:02	41.500,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:20:06	41.500,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:20:32	41.000,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:20:51	40.980,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:21:11	40.000,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:22:12	39.990,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:22:26	39.900,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:22:59	39.800,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:23:24	39.700,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:23:40	39.500,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:23:56	39.600,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido
11/07/2024 - 09:24:33	39.400,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:24:58	39.300,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:25:24	39.200,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:25:48	39.000,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:26:05	38.800,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:26:49	38.500,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:27:24	38.000,00	39.523.231/0001-15 - DIOGENES MICHELS DUPPONTE 03664029003	Válido
11/07/2024 - 09:27:48	37.900,00	02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	Válido
11/07/2024 - 09:32:34	37.000,00	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	25/07/2024 - 11:52:10	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	HABILITAÇÃO (2).zip
0001	25/07/2024 - 14:30:12	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	HABILITAÇÃO (2).zip
0001	25/07/2024 - 15:42:53	52.731.028/0001-00 - 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA - MANUELA DAGOSTIM.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
25/07/2024 - 16:46	30/07/2024 - 23:59	02/08/2024 - 23:59

0001 - LOTE 01



Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	11/07/2024 - 09:37:18	QUANDO DEI MEU ULTIMOLANCE DE 37900,00 O SISTEMA ENCERROU A DISPUTA PARA MIM, QUAL O MOTIVO ?	Deferido
02.219.718/0001-07 - ALEXANDRE SPELLMEIER	25/07/2024 - 16:36:50	boa tarde, gostaria de uma explicação porque o sistema havia fechado no meu lance de 37.900,00 e qdo fui fazer a proposta final vi que entrou outro lance de 37000,00 após e sistema ter fechado e apareceu para mim como ganhador anteriormente. att Israel	Deferido

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO	52.731.028/0001-00	Arrematante	37.000,00
2º	ALEXANDRE SPELLMEIER	02.219.718/0001-07	Classificado	37.900,00
3º	DIOGES MICHELS DUPPONTE 03664029003	39.523.231/0001-15	Classificado	38.000,00
4º	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	50.583.738/0001-05	Classificado	46.999,00
5º	FIBRA TOP INDÚSTRIA E COMÉRCIO TEXTIL LTDA ME	01.194.890/0001-82	Classificado	47.150,00
6º	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	05.162.027/0001-02	Classificado	47.175,00
7º	COMERCIAL S.P. MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	10.765.696/0001-09	Classificado	48.612,35
8º	BRINDES TIC TAC LTDA	33.583.462/0001-38	Classificado	48.612,35
9º	K13 Confeções Ltda	05.287.117/0001-11	Classificado	50.392,50
10º	Infiniti Empreendimentos Ltda	23.829.339/0001-09	Classificado	60.124,99
11º	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	11.991.420/0001-01	Classificado	60.125,00
12º	FCI UNIFORMES COMERCIO E CONFECCOES LTDA	46.224.795/0001-12	Classificado	96.200,00
13º	MARCELO ENDRIGO DA ROSA E CIA LTDA	10.529.273/0001-81	Classificado	104.325,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
24/06/2024 - 10:04:24	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (ETP.pdf) em 24/06/2024 às 10:04.
11/07/2024 - 09:00:12	Pregoeiro	Bom dia! Iniciaremos em instantes.
11/07/2024 - 09:00:27	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
11/07/2024 - 09:01:26	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
11/07/2024 - 09:01:27	Sistema	Conforme Decreto Municipal nº 022/2024 No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
11/07/2024 - 09:01:27	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
11/07/2024 - 09:01:27	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
11/07/2024 - 09:01:50	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
11/07/2024 - 09:01:50	Sistema	Há, na disputa do lote 0001, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3º do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente.
11/07/2024 - 09:29:49	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.
11/07/2024 - 09:29:49	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 39.600,00 pode dar um lance de desempate para o lote 0001 até 11/07/2024 às 09:34:48, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC n. 147/2014.
11/07/2024 - 09:32:34	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance de desempate no valor de R\$ 37.000,00, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC n. 147/2014..
11/07/2024 - 09:32:34	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.



11/07/2024 - 09:32:48	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO - ME com lance de R\$ 37.000,00.
11/07/2024 - 09:33:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 11/07/2024 às 09:54.
11/07/2024 - 09:37:18	Sistema	O fornecedor ALEXANDRE SPELLMEIER - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
11/07/2024 - 09:55:41	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 10:15 do dia 11/07/2024.
11/07/2024 - 09:59:38	F. 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES	Negociação Item 0001: Sr Pregoeiro, chegamos no nosso melhor valor!
11/07/2024 - 10:01:42	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 15/07/2024.
11/07/2024 - 10:01:42	Sistema	Motivo: Solicitamos que o licitante classificado em primeiro lugar apresente amostras físicas dos produtos que deverão ser enviadas para a sede da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo de Sangão/SC, no período de segunda à quinta-feira, das 07h30min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min e sexta-feira das 07h30min às 12h00min, localizada na Rua José Manoel Serafim, s/nº, Centro, Sangão/SC, CEP 88.717- 000 cuja responsável é a Sra. Marieli Eva Pereira dos Santos, secretária de educação, esporte, cultura e turismo. Desta forma, o envio das amostras deve ser realizado no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis, nos termos do item 10 e seus subitens do instrumento convocatório. Solicitamos, ainda, a comprovação do envio mediante apresentação de código para rastreamento do produto ou declaração anexada a esta plataforma eletrônica. A proposta adequada ao último lance e a documentação de habilitação serão solicitadas em momento posterior.
15/07/2024 - 12:08:59	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (DECLARAÇÃO.pdf) em 15/07/2024 às 12:08.
15/07/2024 - 12:11:25	Pregoeiro	Neste momento, o departamento requisitante avaliará as amostras entregues. Após, será publicado parecer de avaliação. Ademais, tão logo seja finalizada a etapa de julgamento, será dado andamento às etapas de habilitação e recursal.
24/07/2024 - 09:17:52	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PARECER.pdf) em 24/07/2024 às 09:17.
24/07/2024 - 09:21:51	Pregoeiro	Considerando que todas amostras físicas dos produtos cotados restam avaliadas, encerra-se a fase de julgamento. Assim, passaremos para a fase de habilitação e, posteriormente, recursal. Desta forma, agenda-se a data de 25/07/2024 às 10h para que sejam enviados os documentos de habilitação. Informa-se que será aberta diligência na referida data com o prazo de 2(duas) horas para que a licitante provisoriamente vencedora envie a documentação solicitada nos itens 11.7., 11.8., 11.9., 11.10. e 11.11. e subitens do edital.
25/07/2024 - 10:00:35	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 25/07/2024.
25/07/2024 - 10:01:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:01 do dia 25/07/2024.
25/07/2024 - 10:01:15	Sistema	Motivo: Solicitamos o envio da documentação de habilitação, consoante disposições dos itens 11.7., 11.8., 11.9., 11.10. e 11.11. e subitens do edital.
25/07/2024 - 11:52:10	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/07/2024 - 14:08:51	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/07/2024 às 16:20.
25/07/2024 - 14:09:43	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:20 do dia 25/07/2024.
25/07/2024 - 14:09:43	Sistema	Motivo: Com fulcro no acórdão nº 1.211/2021/TCU, na Lei Complementar nº 123/2006 e na Lei Federal nº 14.133/2021, solicita-se que seja anexada a esta plataforma eletrônica o atestado(s) de capacidade técnica, expedido(s) por pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, certificando que a empresa licitante tenha fornecido materiais pertinentes e compatíveis com o objeto deste certame (item 11.10.1.), bem como o envio da proposta adequada ao último lance.
25/07/2024 - 14:30:12	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/07/2024 - 14:33:53	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
25/07/2024 - 14:34:06	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
25/07/2024 - 15:42:53	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/07/2024 - 16:23:58	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
25/07/2024 - 16:24:21	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor 52.731.028 MANUELA DAGOSTIM FERNANDES DE MELLO.
25/07/2024 - 16:24:41	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
25/07/2024 - 16:24:41	Sistema	Intenção: QUANDO DEI MEU ULTIMOLANCE DE 37900,00 O SISTEMA ENCERROU A DISPUTA PARA MIM, QUAL O MOTIVO ?
25/07/2024 - 16:25:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/07/2024 às 16:46.
25/07/2024 - 16:36:50	Sistema	O fornecedor ALEXANDRE SPELLMEIER - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
25/07/2024 - 16:47:19	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
25/07/2024 - 16:47:19	Sistema	Intenção: boa tarde, gostaria de uma explicação porque o sistema havia fechado no meu lance de 37.900,00 e qdo fui fazer a proposta final vi que entrou outro lance de 37000,00 após e sistema ter fechado e apareceu para mim como ganhador anteriormente. att Israel
25/07/2024 - 16:49:13	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 30/07/2024 às 23:59, com limite de contrarrazão para 02/08/2024 às 23:59.
31/07/2024 - 08:23:22	Pregoeiro	Bom dia! Apesar de a peça recursal não ter sido protocolada no prazo estabelecido, a resposta ao questionamento manifestado na intenção de recurso encontra-se disponível no próprio chat do processo, visto que, no dia 11/07/2024 às 9h29min, a plataforma eletrônica descreveu de forma automática as expressões a seguir: Há, na disputa do lote 0001, empresas beneficiadas pelo disposto no parágrafo 3 do art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, referente à prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente e o lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua disputa conforme parágrafo 3 do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014. Desta forma, a resposta ao questionamento da licitante ALEXANDRE SPELLMEIER ME é descrito... (CONTINUA)
31/07/2024 - 08:23:22	Pregoeiro	(CONT. 1) parágrafo 3 do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014 regulamentado em âmbito municipal pelo Decreto n. 22/2024.
31/07/2024 - 08:25:13	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
31/07/2024 - 14:09:26	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por CASTILHO SILVANO VIEIRA.



MATHEUS LUDTKE LAUFFER

Pregoeiro

CASTILHO SILVANO VIEIRA

Autoridade Competente

BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS PEREIRA

Apoio

JOÃO PAULO SANTOS PEREIRA

Apoio

MÁRCIO FLÁVIO RAMOS MOREIRA

Apoio

